2

Про надання дозволів

на розміщення зовнішньої реклами

у м.Кам’янському

Розглянувши заяви про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариства з обмеженою відповідальністю «СІЛЛ АУТДОР» 
вх. від 03.08.2020 №35280, №35284, №35286, №35287, №35289, №35292, №35293, №35295, №35299, №35301;  товариства з обмеженою відповідальністю «БІО-ФОРС» вх. від 03.08.2020 №35263, №35264, №35265, №35266, №35269, №35270, №35271, №35272, №35274, №35275, №35276 відповідно до Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 №2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» (зі змінами та доповненнями), враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 26.07.2017 №206 «Про затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами в м.Кам’янському» (зі змінами), рішення міської ради 
від 17.06.2016 №227-08/VIІ «Про визначення робочого органу для регулювання діяльності з розміщення зовнішньої реклами в м.Дніпродзержинську», керуючись підпунктом 13 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Надати:

1.1.  Товариству з обмеженою відповідальністю «СІЛЛ АУТДОР» 
дозволи на розміщення зовнішньої реклами у м.Кам’янському строком на п’ять років:
- м.Кам’янське, просп.Ювілейний, навпроти буд.1 (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, просп.Тараса Шевченка, в районі буд.46 (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, вул.Бурхана, навпроти буд.11 (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, вул.Михайла Грушевського – вул.Сергія Слісаренка (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, просп.Аношкіна – просп.Тараса Шевченка (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, просп.Перемоги – просп.Героїв АТО (окремо розташована рекламна конструкція); 
- м.Кам’янське, просп.Металургів – бульв.Героїв (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, просп.Металургів – просп.Героїв АТО (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, просп.Героїв АТО – просп.Металургів (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, просп.Свободи, навпроти буд.26 (окремо розташована рекламна конструкція). 
1.2.  Товариству з обмеженою відповідальністю «БІО-ФОРС» дозволи 
на розміщення зовнішньої реклами у м.Кам’янському строком на п’ять років:
- м.Кам’янське, в’їзд в місто з боку с.Орлик (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, просп.Івана Франка – просп.Перемоги (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, Єлизаветіське шосе (навпроти повороту 
на вул.Харківську) (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, вул.Дніпробудівська (район з’їзду із греблі) (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, вул.Тритузна, в районі буд.203 (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, вул.Криворізька, в районі буд.23 (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, вул.Криворізька, навпроти буд.15 (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, вул.Січеславський шлях (виїзд із міста) (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, вул.Дунайська, в районі буд.41 (окремо розташована рекламна конструкція); 

- м.Кам’янське, авторозв’язка вул.Дорожня – просп.Ювілейний (окремо розташована рекламна конструкція);

- м.Кам’янське, просп.Ювілейний, навпроти буд.69 (окремо розташована рекламна конструкція).

Міський голова                                                                        Андрій БІЛОУСОВ
